
令和７年６月３日

本荘南中学校保護者 各位

由利本荘市立本荘南中学校

PTA会長 寺 田 裕 樹

由利本荘市立本荘南中学校

校 長 相 庭 俊 一

ＰＴＡ授業参観（１、２年）・高校説明会（３年）のご案内

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、生徒達の学習の状況をご覧いただきたく、１、２年生保護者を対象にＰＴＡ授業参観を下記日程に

より実施いたします。また、３年生は、いよいよ受験に向けて本格的にスタートする時期となりましたので、

本荘由利の公立高校６校と明桜高校の説明会を実施する予定です。

つきましては、何かとお忙しいこととは存じますが、是非ご来校いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年７月１日（火）

２ 時 間 ３年生（高校説明会）・・・５、６校時 １３：２０～１５：５０

１、２年生（授業参観）・・・６校時 14:30～15:20

３ その他 ○上履きをお持ちください。

○今回は学年・学級懇談の時間を設定いたしませんが、学級担任にお話し

たいことがございましたら、個別に対応いたしますので、遠慮なく担任まで

ご連絡ください。


